

# Dansk Kran Import ApS

Metalvej 2,  
4000 Roskilde

CVR-nr. 40302085

## Årsrapport for 2021

(Opstillet uden revision eller review)

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juni 2022

---

Viggo Burin-Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

**Dansk Kran Import ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dansk Kran Import ApS Metalvej 2, 4000 Roskilde
CVR-nr.	40302085
Stiftelsesdato	1. marts 2019
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Viggo Burin-Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service indenfor kraner, personlifte og al transportudstyr, reservedele mm. samt hvad der efter ledelsens skøn har tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -191.965, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 232.606, og en egenkapital på kr. -30.773.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via egen indtjening.

Til sikring af den fortsatte drift har hovedanpartshaveren afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet for det kommende år. Der henvises til note 3 for yderligere omtale heraf.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>86.533</b>	<b>219.411</b>
Personaleomkostninger	1	-272.575	-504.828
<b>Driftsresultat</b>		<b>-186.042</b>	<b>-285.417</b>
Finansielle omkostninger		-5.924	-5.644
<b>Resultat før skat</b>		<b>-191.966</b>	<b>-291.061</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-191.966</b>	<b>-291.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-191.966	-291.061
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-191.966</b>	<b>-291.061</b>

Dansk Kran Import ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Forudbetalinger for varer		0	6.000.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>6.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.124.841
Tilgodehavende selskabsskat		28.000	0
Andre tilgodehavender		171.838	1.199.988
<b>Tilgodehavender</b>		<b>199.838</b>	<b>2.324.829</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.768</b>	<b>29.464</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>232.606</b>	<b>8.354.293</b>
<b>Aktiver</b>		<b>232.606</b>	<b>8.354.293</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-80.773	111.193
<b>Egenkapital</b>		<b>-30.773</b>	<b>161.193</b>
Gæld til kreditinstitutter		255	852
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	445.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	7.525.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.043	93.260
Mellemregning med indehaver		223.081	128.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>263.379</b>	<b>8.193.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>263.379</b>	<b>8.193.100</b>
<b>Passiver</b>		<b>232.606</b>	<b>8.354.293</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Ejerskab	5		

## Dansk Kran Import ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	111.193	161.193
Årets resultat	0	-191.966	-191.966
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-80.773</b>	<b>-30.773</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	266.894	499.716
Andre omkostninger til social sikring	5.681	5.112
	<u>272.575</u>	<u>504.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Til sikring af den fortsatte drift har hovedanpartshaveren afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet for det kommende år.

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Viggo Burin-Rasmussen, Metalvej 2, 4000 Roskilde